PROCEDURA APERTA PER I’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E
PER L’APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEI NUOVI LABORATORI DI
TERAPIA CELLULARE DELLA S$.C. DI EMATOLOGIA AL PIANO RIALZATO DEL
PADIGLIONE ROSSINI E DI UNA NUOVA AREA DI CRICCONSERVAZIONE AL PIANO
SEMINTERRATO

RISPOSTE QUESITI FREQUENTT:

QUESITO n.1
Con riferimento al punto AS5) Accreditamento — offerta tecnica si chicde quale formato devono

avere le dichiarazioni richieste

Risposta: :

Con riferimento all’art. 5 Accreditamento — offerta tecnica & richiesta espressamente:

una dichiarazione resa da un ente certificatore che attesti che | ‘opera, gli impianti realizzati e le
apparecchiaiure da fornire, secondo quanio indicato nell ‘offerta tecnica, siano conformi alle
norme armonizzate, come quelle richieste dal capitolato speciale d’appalto.

QUESITO N.2
Nel punto 30 dell’allegato 3 al Bando integrale si trova una incongruenza per quanto riguarda il

periodo di riferimento

Risposta:
Al punto 30 dell'allegato 3 al bando integrale per un refuso ¢ stato indicato il termine "quinquennio"
anziché "decennio”.

QUESITON.3
Si chiede la corrispondenza delle categorie SOA e classi con le categorie e classi delle tariffe degli

architetti ed ingegneri per gli importi del bando

Risposta:
Si indica le seguente corrispondenza delle categorie SOA con quelle delle tariffe degli architetti ed

ingeneri:

Categorie SOA importo Categorie e classi |
tariffa architetti ingegneri
0OG1 lavori edili Euro 879.709,02 Ic
OGT1 strutture Ig
OS528 Impianti di condizionamento | Euro 702.205.,31 111
OS30Impianti eletirici e speciali Euro 458.901,18 Ilic
0S3Gas Medicali Euro 599.645,8% [Ila
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